
     
Uchwała Nr XL/314/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z dnia 13 października 2014 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok  2014 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ((tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2  art. 235, 
art. 236   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.)  

                                                           uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o  - 152.698  zł, w tym: 

1)  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę – 152.698 zł, z tego: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  o kwotę – 4.500 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2.   Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o  - 148.198 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące  o kwotę  - 148.198 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  
        Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez  
        państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych  

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  o kwotę – 4.500 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

    § 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
42.967.381 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 42.115.033 zł, 
b) dochody majątkowe – 852.348 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości  43.472.579 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące – 42.594.756 zł, 
b) wydatki majątkowe – 877.823 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi  – 505.198 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
            
            
           Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                        (-) Romuald Gawlik 
 



Załącznik Nr 1 
   do uchwały Nr XL/314/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
         z dnia 13 października 2014 roku 

1. Zmiana w planie dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 444 799,00 5 600,00 3 450 399,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 439 199,00 5 600,00 3 444 799,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 3 600,00 

      
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 3 600,00 3 600,00 

801     Oświata i wychowanie 409 175,00 7 598,00 416 773,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 3 765,00 3 700,00 7 465,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 500,00 3 000,00 5 500,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj. 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 700,00 700,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj. 0,00 700,00 700,00 

  80130   Szkoły zawodowe 312 660,00 3 898,00 316 558,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 898,00 4 398,00 

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 0,00 3 898,00 3 898,00 

852     Pomoc społeczna 2 042 884,00 135 000,00 2 177 884,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 645 280,00 135 000,00 1 780 280,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 301 900,00 135 000,00 1 436 900,00 

      Dom Pomocy Społecznej 1 301 900,00 135 000,00 1 436 900,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 182 116,00 4 500,00 1 186 616,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 377 100,00 4 500,00 381 600,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 3 825,00 3 825,00 

      Starostwo Powiatowe - "Staż na start" 0,00 3 825,00 3 825,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 675,00 675,00 



      Starostwo Powiatowe - "Staż na start" 0,00 675,00 675,00 

  
 Razem: 42 814 683,00 152 698,00 42 967 381,00 

 

2. Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 469 199,00 5 600,00 3 474 799,00 

  75410   
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

6 400,00 5 600,00 12 000,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

6 400,00 5 600,00 12 000,00 

      Starostwo Powiatowe 6 400,00 5 600,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 415 847,00 7 598,00 14 423 445,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 438 869,00 3 700,00 4 442 569,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 371,00 3 700,00 75 071,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj. 47 716,00 3 700,00 51 416,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 174 340,00 3 898,00 5 178 238,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 641,00 3 898,00 108 539,00 

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 29 030,00 3 898,00 32 928,00 

852     Pomoc społeczna 5 629 317,00 135 000,00 5 764 317,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 037 700,00 135 000,00 2 172 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 200,00 30 000,00 1 176 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 500,00 8 200,00 220 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 065,00 1 500,00 11 565,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 126,00 28 100,00 220 226,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 66 000,00 95 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

37 741,00 1 200,00 38 941,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 023 624,00 4 500,00 3 028 124,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 143 946,00 4 500,00 2 148 446,00 

    4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 825,00 3 825,00 

      Powiatowy Urząd Pracy -  „Staż na start" 0,00 3 825,00 3 825,00 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 675,00 675,00 

      Powiatowy Urząd Pracy -  „Staż na start" 0,00 675,00 675,00 

  
 Razem: 43 319 881,00 152 698,00 43 472 579,00 

 

 

 

 


